T.C. BARTIN UNIVERSITESI REKTORLUGU
Dil Egitim-Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirliigii (BU-DEM)
2019 — 2020 Egitim Ogretim Yili Bahar Dénemi

17 SUBAT-27 MART 2020

YK-102 (SABAH)
Tiirkiye Tiirkcesi Egitimi A1-A Subesi Kursu Haftalik Ders Program

1 09.0009.45
Konusma Yazma ve Dil Bilgisi Okuma Konusgma Konusma
Hamide MADAN Dr. Ogr. Uyesi Anil Dr. Ogr. Uyesi Goniil Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim
CELIK ERDEM NAS Aygiil KURT GUMUS
2 10.0010.45
I_Dinleme Okuma Konusma Dinleme __Dinleme
Hamide MADAN Dr. Ogr. Uyesi Amil Dr. Ogr. Uyesi Géniil Aygiil KURT Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim
CELIK ERDEM NAS GUMUS
3 11.0011.45
YaZlT'_la ve Dil Konusma Dinleme Yazma ve Dil Bilgisi YYazma ve Dil Bilgisi
Bilgisi Dr. Ogr. Uyesi Anil Dr. Ogr. Uyesi Goniil Aygiil KURT Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim
Hamide MADAN CELIK ERDEM NAS GUMUS
4 12.00-
1245 Okuma Dinleme YYazma ve Dil Bilgisi Okuma _ Okuma
Hamide MADAN Dr. Ogr. Uyesi Aml | Dr. Ogr. Uyesi Goniil Aygiil KURT Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim
CELIK ERDEM NAS GUMUS
OGLE TATILi
Kiiltiirel Uyum Dersi
5 1400 Aygiil KURT
14:45
6 15.00 - Kiiltiirel Uyum Dersi
15.45 Aygiil KURT
7 16.00 — Kiiltiirel Uyum Dersi
16:45 Aygiil KURT
8
17.0017.45 Kiiltirel Uyum Dersi
Aygiil KURT




Dil Egitim-Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirliigii (BU-DEM)
2019 — 2020 Egitim Ogretim Yili Bahar Donemi

17 SUBAT-27 MART 2020

YK-102 (OGLEN)

Tiirkiye Tiirkcesi Egitimi Al- B Kursu Haftalik Ders Program

09.0009.45
Kiiltiirel Uyum Dersi
Cagr1 KIRENCI
10.0010.45
Kiilttirel Uyum Dersi
Cagr KIRENCT
11.0011.45
Kiiltiirel Uyum Dersi
Cagr1 KIRENCI
12.00-
1245 Kiiltiirel Uyum Dersi
Cagr KIRENCT
OGLE TATILIi
14.00 - Konusma ‘Yazma ve Dil Bilgisi Konusma Konusma Konugma
14:45 Dr. Ogr. Uyesi Amil
Berrin TURAN CELIK Sedef SABANCI Berrin TURAN Cagn KIRENCI
TILBE TILBE
15.00 - Dinleme Okuma Dinleme Dinleme Dinleme
15.45 Berrin TURAN Dr. Ogr. Uyesi Anil Sedef SABANCI Berrin TURAN Gagn KIRENCI
TILBE CELIK TILBE
16.00 - Yazma ve Dil Konusma Yazma ve Dil Yazma ve Dil Bilgisi Yazma ve Dil Bilgisi
16:45 Bilgisi Dr. Ogr. Uyesi Amil Bilgisi Berrin TURAN Cagn KIRENCI
Berrin TURAN CELIK Sedef SABANCI TILBE
TILBE
17.0017.45 Okuma Dinleme Okuma Okuma Okuma
Berrin TURAN Dr. Ogr. Uyesi Amil Berrin TURAN Cagri KIRENCI
TILBE CELIK Sedef SABANCI TILBE




_ T.C. BARTIN UNIVERSITESI REKTORLUGU )
Dil Egitim-Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirligii (BU-DEM)
2019 — 2020 Egitim Ogretim Yili Bahar Donemi

17 SUBAT-27 MART 2020
YK-104 (OGLEN)

Tiirkiye Tiirkcesi Egitimi A2 Seviyesi Haftalik Ders Program

09.45 Kiiltiirel Uyum Dersi
Hamide MADAN
10.00- Kiiltiirel Uyum Dersi
10.45 Hamide MADAN
11.00- Kiiltiirel Uyum Dersi
11.45 Hamide MADAN
12.00- Kiiltiirel Uyum Dersi
12.45 Hamide MADAN
OGLE TATILI
14.00 - Yazma ve Dil Konusma Okuma Konusma Dinleme
14:45 Bilgisi Sedanur KARCI | Ogr. Gér. Dr. Ayse Hamide MADAN Ogr. Gor. Hasan
ADIYAMAN AKGUL
Serra Nur AKKOC
Dinleme
15.00 - Okuma Sedanur KARCI Konusma Dinleme Yazma ve Dil Bilgisi
1545 | Serra Nur AKKOC Opr. Gor. Dr. Ayse Hamide MADAN Ogr. Gor. Hasan
ADIYAMAN AKGUL
Yazma ve Dil
16.00 - Konusma Bilgisi Dinleme Yazma ve Dil Bilgisi Okuma
16:45 | Serra Nur AKKOC Sedanur KARCI Opr. Gor. Dr. Ayse Hamide MADAN Ogr. Gor. Hasan
ADIYAMAN AKGUL
Okuma
17.00- Dinleme Sedanur KARCI Yazma ve Dil Okuma Konusma
17.45 1 Serra Nur AKKOC Bilgisi Hamide MADAN Ogr. Gor. Hasan
Ogr. Gor. Dr. Ayse AKGUL

ADIYAMAN




_ T.C. BARTIN UNIVERSITESI REKTORLUGU )
Dil Egitim-Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirlugi (BU-DEM)
2019 — 2020 Egitim Ogretim Yili Bahar Donemi

17 SUBAT-27 MART 2020
YK-104 (SABAH)

Tiirkiye Tiirkcesi Egitimi B1 Seviyesi Kursu Haftalik Ders Programi

1 | 09.00- ~ Konusma
09.45 Konusma Dr.Ogr.Uyesi Fadime Okuma Konusma Dinleme
Sedef SABANCI COBAN Ogr. Gor. Dr. Ayse Hasan AKGUL
ODACIOGLY ADIYAMAN .
Berrin TURAN
TILBE
B 10.00- _ Dinleme
10.45 Dinleme Dr.Ogr.Uyesi Fadime Konusma Dinleme Yazma ve Dil Bilgisi
Sedef SABANCI OD%%}?SgLU Ogr. Gor. Dr. Ayse Berrin TURAN Hasan AKGUL
ADIYAMAN TILBE
3 11.00- Yazma ve Dil Bilgisi
11.45 Yazma ve Dil Dr.Ogr. Uyesi Fadime Dinleme Yazma ve Dil Bilgisi Okuma
Bilgisi COBAN Ogr. Gor. Dr. Ayse Berrin TURAN Hasan AKGUL
Sedef SABANCI ODACIOGLU ADIYAMAN TILBE
4 12.00- Okuma
12.45 Okuma Dr. Ogr. Uyesi Yazma ve Dil Bilgisi Okuma Konugma
Sedef SABANCI FS%KEE)OC?SJN Ogr. Gor. Dr. Ayse Berrin TURAN Hasan AKGUL
ADIYAMAN TILBE
OGLE TATILi
Kiiltiirel Uyum
5 14.00 Dersi
—~14:45 | Sedef SABANCI
Kiiltiirel Uyum
6 15.00 Dersi
-15.45 | Sedef SABANCI
Kiiltiirel Uyum
7 16.00 Dersi
-16:45 | Sedef SABANCI
8 Kiiltiirel Uyum
17.00- Dersi
17.45 Sedef SABANCI




_ T.C. BARTIN UNIVERSITESI REKTORLUGU )
Dil Egitim-Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirliigii (BU-DEM)

2019 — 2020 Egitim Ogretim Yili Bahar Dénemi

17 SUBAT-27 MART 2020

YK-105 (SABAH)

Tiirkiye Tiirkcesi Egitimi B2 Seviyesi Kursu Haftalik Ders Programi

1 09.00-
09.45 Yazma ve Dil Konusma Yazma ve Dil Bilgisi Konusma Konusma
Bilgisi Cagr KIRENCI Ogr.B CX”' Dr. ;’I'Ah Dr.Ogr.Uyesi ibrahim Aygiil KURT
Serra Nur SARA GUMUS
AKKOC
2 10.00-
10.45 Okuma Dinleme . Okuma ‘ Dinleme Dinleme
Serra Nur Cagn KIRENCI Ogr.B (X)IA]I)&II\\IA.AII Dr.Ogr.Uyesi ibrahim Aygiil KURT
AKKOC $ GUMUS
3 11.00-
11.45 Konusma Yazma ve Dil Bilgisi . Konusma Yazma ve Dil Bilgisi Yazma ve Dil Bilgisi
Serra Nur Cagn KIRENCI Ogr. GOIA]I){;M‘AII Dr.Ogr.Uyesi ibrahim Aygiil KURT
AKKOC BASARAN GUMUS
4 12.00-
12.45 Dinleme _Okuma . Dinleme Okuma Okuma
Serra Nur Cagn KIRENCI Ogr-B ‘i‘m Dr. 1;]“11 Dr.Ogr.Uyesi ibrahim Aygiil KURT
AKKOC SARA GUMUS
OGLE TATILi
5 14.00 — Konusma
14:45 Cagri KIRENCI
6 15.00 - Dinleme
15.45 Cagr1 KIRENCI
7 16.00 - Yazma ve Dil Bilgisi
16:45 Cagri KIRENCI
8
17.00- Okuma
17.45 Cagr1 KIRENCI




_ T.C. BARTIN UNIVERSITESI REKTORLUGU )
Dil Egitim-Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi Miidiirligii (BU-DEM)
2019 — 2020 Egitim Ogretim Yili Bahar Donemi

17 SUBAT-27 MART 2020

YUNUS EMRE DERSLIKLERI
MA-3
(SABAH)

Tiirkiye Tiirkcesi Egitimi C1 Seviyesi Kursu Haftalik Ders Program

09.00-
09.45 Kiiltiirel Uyum Dersi
Sedanur KARCI
10.00-
10.45 Kiiltiirel Uyum Dersi
Sedanur KARCI
11.00-
11.45 Kiiltiirel Uyum Dersi
Sedanur KARCI
12.00-
12.45 Kiiltiirel Uyum Dersi
Sedanur KARCI
OGLE TATILI
14.00 - Konusma _ Okuma Konusma _ Konugma Yazma ve Dil Bilgisi
14:45 Sedanur KARCI Ogr.Gor.Dr.Ayse Aygiil KURT Dr.Ogr.Uyesi Ibrahim Ogr.Gor. Dr. M. Ali
ADIYAMAN GUMUS BASARAN
15.00 - Dinleme _ Konugma Dinleme _ Dinleme ) Okuma
15.45 Sedanur KARCI Opr.Gor.Dr.Ayse Aygiil KURT Dr.Ogr. Uyesi Ibrahim Ogr.Gor. Dr. M. Ali
ADIYAMAN GUMUS BASARAN
16.00 - | Yazma ve Dil Bilgisi _ Dinleme Yazma ve Dil Yazma ve Dil Bilgisi _ Konugma
16:45 Sedanur KARCI Ogr.Gor.Dr.Ayse Bilgisi Dr.Ogr.Uyesi Ibrahim Ogr.Gor. Dr. M. Ali
ADIYAMAN Aygiil KURT GUMUS BASARAN
17.00- Okuma Yazma ve Dil Bilgisi Okuma _ Okuma _ Dinleme
17.45 Sedanur KARCI Ogr. Gor. Dr. Ayse Aygiil KURT Dr.Ogr.Uyesi Ibrahim Ogr.Gor. Dr. M. Ali
ADIYAMAN GUMUS BASARAN




